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  86/01.01.03.01/2025 
 
Pieneläinhoitajan vakanssin 510026 työajan väliaikainen muuttaminen vuodelle 2026 
  
 
Asianosaiset Kaisa Laihonen 
 
Valmistelu  Valmistelija: ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Ympäristöpalveluissa on pieneläinhoitajan vakanssi nro 510026, jonka 

työaika on 50 % yleistyöajasta. Eläinklinikalla on tarve lisätä 
pieneläinhoitajan työaikaa väliaikaisesti 60 %:iin. Pieneläinhoitaja Kaisa 
Laihonen on suostuvainen järjestelyyn. 

  
                                           Seudullisesti kilpailutettu pieneläinpäivystys on toteutettu siten, että 

päivystys tapahtuu Raision kaupungin eläinklinikalla. Papuvet Oy on 
aloittanut päivystystoiminnan 1.1.2025. Kaupungin oma toiminta virka-
aikana pitää toteuttaa muuttuneessa tilanteessa. Pieneläinhoitajan 
tarvitsee tehdä esimerkiksi toimenpiteiden jälkeen välinehuolto ja muut 
toimet ennen päivystyksen alkamista. Päivystyksen takia voi tulla 
päivystyksen työntekijöiden kanssa vuoron vaihtumiseen liittyviä asioita tai 
kaupungin toimintaan kuulumattomilta asiakkailta yhteydenottoja. Nämä 
kuormittavat pieneläinhoitajan työpäivää ja tarvitaan lisää työaikaa 
tehtävien hoitamista varten. 

  
                                           Seutuhankinnasta tehty valitus on KHO:ssa käsittelyssä, joten 

päivystyshankinnan kesto ei ole vielä tiedossa. Työajan lisäämisestä on 
aiemmin tehty päätös aikavälille 1.1.-30.6.2025 ja 1.7.-31.12.2025. 
Päätöstä on tarkoituksenmukaista jatkaa vuoden 2026 loppuun saakka, 
aikavälille 1.1.-31.12.2026. 

 
 

Päätös Päätän, että pieneläinhoitaja Kaisa Laihosen työaika on 60 % aikavälillä 
1.1.-31.12.2026. Toimen tehtäväkohtainen palkka tai tehtävän vaativuus 
eivät muutu. Päätöstä tarkistetaan, jos  virka-ajan ulkopuolinen 
päivystystilanne muuttuu. 

  
Ratkaisuvallan peruste Raision kaupungin hallintosääntö 62 §. 
 
Allekirjoitus 
 

Eero Vainio 
Kaupunginjohtaja 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Liitteet  
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Jakelu  
 

Kirsi Anttila  
Kaisa Laihonen  
Samu Mattila  
Palkat  
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Kaupunginhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 7.1.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
7.1.2026 / Jari Liukkonen. 


